
 

 

UCHWAŁA NR LI.531.2023 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie stawki opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815, z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenkiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

spowodowanej: 

1) podziałem nieruchomości dokonanej na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł 

opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa w wysokości 30% różnicy wartości nieruchomości, 

2) budową urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 50% różnicy między wartością, jaką 

nieruchomość miała przed wybudowaniem tych urządzeń, a wartością, jaką nieruchomość ma po ich 

wybudowaniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1482


		2023-03-10T13:39:25+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




